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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Der er mulighed for at foretage hygiejnisk
håndvask, Der er en håndvask, hvor virksonheden oplyser, at
der ved tidsforskydning, kan foretages; håndvask, rengøring og
klargøring af fødevarer. Service tages først ind, når
morgenmads servering er afslutte.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der købes vare i
den lokale dagligvare butik, som hjem transporter i egen bil.
Der levers også vare fra grossist virksomhed.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, kælder og orangeri serverings afsnit. Bord i serverings
afsnit skal sikres er rent inden anvendelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrs sikring:
Køkken.
Følgende er konstateret: Dør imellem køkken og serverings
område står åben (ud til det fri).
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om sikring imod insekter og skadedyr. Vejledt
konkret om løsningsmuligheder; montering af insektnetdør,
med selv lukning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for; perioden 1
april 2021 - d.d. opbevaring på køl.
Der er vejledt udfra Fødevarestyrelsen hjemmeside ( www.fvst.dk), omkring udfærdigelse af risikovurdering,
egenkontrol og dokumentation af udført egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaset på
baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget
dags dato.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, krydsforurening,
skadelige stoffer ved forkert tilberedning, buffet og selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
af disse ved FVST.


